АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « t O  »________О  \ 202 Ь  № _ 1 В В

О создании балансовой комиссии

г. Кыштым

В целях анализа деятельности муниципальных предприятий,
эффективного использования муниципального имущества системы
коммунальной инфраструктуры и обеспечения контроля за использованием
бюджетных средств на территории Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать балансовую комиссию в следующем составе:

Топол А.М.

Никитина Э.А.

Гайдухина О.В.

Лукина М.А.

Бочегова О.Ю.

Исполняющий обязанности заместителя главы
Кыштымского городского округа по
экономике и инвестициям, председатель
комиссии;
Председатель комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского
городского округа, заместитель председателя
комиссии;
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа, начальник финансового управления
администрации Кыштымского городского
округа;
Начальник управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского
округа;

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом комитета по
управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа»;

ВаженинаЯ.Н. Заместитель председателя комитета по
управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа;

Каледина О.Г. Заместитель начальника управления
стратегического развития и привлечения
инвестиций администрации Кыштымского
городского округа, секретарь комиссии.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

23.01.2023 г. № 137 «О внесении изменения в постановление администрации
Кыштымского городского округа от 27.03.2013 г. № 878 «О создании
балансовой комиссии»»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
10.02.2025 г. № 332 «О внесении изменения в постановление администрации
Кыштымского городского округа от 27.03.2013 г. № 878 «О создании
балансовой комиссии»»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
27.03.2013 г. № 878 «О создании балансовой комиссии».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя начальника управления стратегического развития и привлечения
инвестиций администрации Кыштымского городского округа Каледину О.Г.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям Топол А.М.

Заикин
1—1 г  * * * * * *  л Подписан. Заикин * а о1 лава Кыштымского городского округа АлекСЭ^Ь^121̂ -____А«\.Заикин

___ —■—  ^Александрович
Алексан Й̂ $ 2М2-02
дрович